
 
 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

           РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 28 вересня  2023              смт Старий Салтів                       №   211- ОД    

 
 

 Про затвердження нового складу робочої 
 групи із Місцевого економічного розвитку   
 Старосалтівської  селищної  територіальної    громади  

 

   

           З метою створення належних умов для місцевого економічному розвитку 
територіальної громади,  відповідно до Указу Президента України від 23.12.2022 
року  №  875/2022  «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 
Харківській  області», розпорядження Президента України від 23.12.2022 року № 
333/2022-рп «Про призначення Палєя А.А. начальником Старосалтівської селищної  
військової адміністрації Чугуївського  району Харківської  області»,    Постанови  
Верховної Ради України  від 06.02.2023 року  № 2897-IX «Про здійснення 
начальниками військових адміністрацій населених пунктів в Ізюмському, 
Куп’янському та Чугуївському районах Харківської області повноважень, 
передбачених частиною другою статті 10 Закону України "Про правовий режим 
воєнного стану", керуючись статтями 10 та 15  Закону України "Про правовий 
режим воєнного стану" та статтями 25, 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» ,   

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити новий склад робочої групи із Місцевого економічного розвитку 
Старосалтівської селищної територіальної громади  (далі - Робоча група), що у    
додатку 1 до цього розпорядження . 

2. Вважати таким, що втратило чинність Розпорядження селищного голови від 
25.01.2022 року № 16 - ОД.  
3. Загальному відділу ( Костянтин ГОРДІЄНКО) оприлюднити дане розпоря-
дження на офіційному сайті територіальної громади. 
4.  Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою.  
 
 

Начальник Старосалтівської 
селищної військової адміністрації                                                     Антон ПАЛЄЙ 
 
 
 
 



 

 

Додаток 1до розпорядження  
від 28.09.2023 року  № 16 -ОД 

 

 

 

 

СКЛАД 

робочої групи із Місцевого економічного розвитку Старосалтівської  
селищної територіальної громади 

 

 

Голова робочої групи :   Анатолій Бурменко  – керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету  (голова робочої групи)  
 
Члени робочої групи :  
Андрій Лебеденко  – голова  ГО «ГАЛЕОН»  (за згодою); 

Крістіна Мандач   –  заступниця голови правління ГО «ДОБРІ ДІЇ» (за згодою) ; 
 

Анна Донська – приватна підприємиця (за згодою) ; 
 

Олександр Абрамченко - приватний підприємець (за згодою). 
 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконкому  
селищної ради                                                                    Анатолій Бурменко   
 


